
 
 
 
 
 
 
 
この度、「第 61 回日本東洋医学会学術総会」にご参加されます皆様方の宿泊手配を、ＪＴＢ中部 法人営
業名古屋支店にてお手伝いさせていただくことになりました。 
内容をご確認いただき、ご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 
1. 宿泊のご案内 
宿泊設定日： 2010 年年 6 月 3 日（木）～6 月 6 日（日） 宿泊 4 泊 

宿泊条件： 1 泊あたり・サービス料・税金込み・朝食付きのお一人様料金です。 

 

記号・宿泊代金 
No ホテル名 

記号 シングル 記号 ツイン 
アクセス 

１ サイプレスガーデンホテル 1-S 11,000 円 1-T 10,500 円 金山駅から徒歩 1 分 

２ 
名古屋金山ワシントンホテルプ

ラザ 
2-S 8,400 円 2-T 7,800 円 金山駅から徒歩 2 分 

３ 
名古屋マリオットアソシアホテ

ル 
3-S 22,000 円 3-T 17,500 円 名古屋駅から徒歩 1 分 

4 
ホテルアソシア名古屋ターミナ

ル 
4-S 11,500 円 - - 名古屋駅から徒歩 1 分 

5 キャッスルプラザ 5-S 11,500 円 - - 名古屋駅から徒歩 5 分 

6 ホテルサンルートプラザ名古屋 6-S 10,000 円 - - 名古屋駅から徒歩 5 分 

7 駅前モンブランホテル 7-S 8,400 円 - - 名古屋駅から徒歩 2 分 

8 東京第一ホテル錦 8-S 11,000 円 - - 栄駅から徒歩 1 分 

9 ヒルトン名古屋 9-S 22,000 円 - - 伏見駅から徒歩 3 分 

 
 

2. 手続きのご案内 
（1）お申し込み方法 

  お申込書に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸ又は郵送にてお申し込みください。 

 ＊ご記入いただきましたお客様情報は、今回のご宿泊手配及びそれに関わる連絡業務以外の目的では

使用いたしません。 

 

（2）お申し込み締切り日   

2010 年 5 月 14 日（金） 

宿泊予約は先着順に手配させていただきますので、お早めにお申し込みください。 

また第 2 希望までご記入いただきますようお願いいたします。 

締め切り後も受付けさせていただきますが、上記のホテル以外をご案内させていただく場合がござ

いますので、あらかじめご了承ください。 

 

 

 

第 61 回日本東洋医学会学術総会 

宿泊のご案内 

会期： 平成 22年 6月 4日（金）～6日（日） 



（3）ご予約の回答 

お申込書を受け付け後 2～3 日以内に、FAX にて着信の確認を返信いたします。 

宿泊確認書・請求書の発送をもって最終回答とさせていただきます。 

宿泊確認書・請求書はご宿泊日の 2～3 週間程前より順次発送いたします。 

 

（4）お支払い方法 

銀行振込 

宿泊確認書・請求書が届き次第、指定口座にお振込みください。 

振込手数料はお客様負担でお願いいたします。 

宿泊費の領収書は振込明細書をもってかえさせて頂いております。あらかじめご了承ください。 

 

クレジットカード 

ご希望の方はお申込書の備考欄にその旨をご記入ください。 

クレジットカード情報記入用紙を送付いたしますので、必要事項をご記入の上ご返信ください。 

宿泊確認書・請求書の発送より 1 週間以内に引落手続をさせていただきます。 

 

(5)「通信契約」（クレジットカードでのお支払い）について 

当社提携クレジットカード会社のカード会員（以下「会員」という）より「会員の署名なくして旅行

代金や取消料等の支払いを受ける」こと（以下「通信契約」という）を条件に申込を受けた場合、通

常の旅行条件とは以下の点で異なります。（受託旅行業者により当該取扱ができない場合があります。

また取扱できるカードの種類も受託旅行業者により異なります。） 

  （１）契約成立は、当社が電話または郵便で旅行契約の締結の承諾通知を発信したとき（e-mail 等電子承諾通知を利用す

る場合は、その通知がお客様に到達したとき）とします。また申込時には「会員番号・カード有効期限」等を通知し

ていただきます。 

   （２）「カード利用日」とは旅行代金等の支払いまたは払戻し債務を履行すべき日をいいます。旅行代金のカード利用日は

「契約成立日」とします。（ただし、契約解除依頼日が旅行代金のカード利用日以降であった場合は、当社は旅行代金

から取消料を差し引いた額を解除依頼日の翌日から起算して 7 日間以内をカード利用日として払い戻します。） 

   （３）与信等の理由により会員のお申し出のクレジットカードでのお支払いができない場合、当社は通信契約を解除し、

規定の取消料と同額の違約料を申し受けます。ただし、当社が別途指定する期日までに現金による旅行代金のお支払い

をいただいた場合はこの限りではありません。 

 

（6）予約の変更・取消について 

取消日 14 日前～6 日前迄 5 日前～2 日前迄 宿泊前日 宿泊当日又は無連絡 

料金 宿泊料金の 20％ 宿泊料金の 30％ 宿泊料金の 50％ 宿泊料金の 100％ 

変更、取消等につきましてはFAXまたはE-mailにてご連絡ください。 

ご連絡をいただいた日（営業時間9：30～17：30）に基づき取消料を算出いたします。 

営業時間外、及び休業日のご連絡は、翌営業日の受付扱いとなります。あらかじめご了承ください。 

 

４．お問い合わせ先 
 

 
〒460-0002 名古屋市中区丸の内 1-17-19 キリックス丸の内ビル 7階 

株式会社 JTB 中部 法人営業名古屋支店 
「第 61回日本東洋医学会学術総会」係 

 
ＴＥＬ：052-211-6704 ＦＡＸ：052-231-1322  E-mail:convention@cub.jtb.jp 

営業時間 9：30～17：30 ／ 休業日（土・日・祝祭日） 


